
 
 

UCHWAŁA NR 85/LX/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok                   
nr 154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103). 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 287 094,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 046 875,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 240 219,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 2 104 864,70 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 224 613,10 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 49 315,10 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 880 251,60 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 468 032,60 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 662 583,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 362 364,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 319 575,00 zł z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane o kwotę 55 540,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
264 035,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 42 789,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5565



b) wydatków majątkowych o kwotę 300 219,00 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 300 219,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 2 382 240,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 793 988,40 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 729 173,30 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 56 540,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
672 633,30 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 500,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 49 315,10 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 588 251,60 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 588 251,60 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 468 032,60 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 24 522 886,04 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12 677 818,15 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 5 218 906,99 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 495 469,08 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 130 691,82 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2023 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę  901 886,30 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5565



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -846 875,00

60016 -846 875,00

2170 -846 875,00

2700 0,00

700 0,00

70007 0,00

0750 0,00

2057 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

756 0,00

75616 0,00

0970 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

900 -200 000,00

90001 -200 000,00

0920 0,00

0970 -200 000,00

90017 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 13 000,00 5 000,00 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 229 172,00 9 000,00 7 038 172,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 432 388,00 4 000,00 2 236 388,00

4 000,00 4 000,00 8 000,00

Różne rozliczenia 47 081 684,91 50 000,00 47 131 684,91

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 428 747,00 50 000,00 28 478 747,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 428 747,00 50 000,00 28 478 747,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 364 958,00 8 000,00 13 372 958,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 453 257,00 8 000,00 2 461 257,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

Administracja publiczna 1 886 497,73 200 000,00 2 086 497,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 722 725,00 200 000,00 1 922 725,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600 000,00 200 000,00 800 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 361,00 114 315,10 256 676,10

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

133 361,00 65 000,00 198 361,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 49 315,10 49 315,10

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 843 298,00 843 298,00

114 315,10 838 999,10

bieżące

Transport i łączność 1 039 122,81 843 298,00 1 035 545,81

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
846 875,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 85/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

878 875,00 843 298,00 875 298,00

Gospodarka mieszkaniowa 724 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5565



0950 0,00

-1 046 875,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

630 -240 219,00

63095 -240 219,00

6300 -240 219,00

700 0,00

70007 0,00

6257 0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

851 0,00

85195 0,00

6300 0,00

-240 219,00

0,00

-1 287 094,00

0,00

Ogółem: 111 143 034,82 2 104 864,70 111 960 805,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 031 228,00 517 347,70 3 548 575,70

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 240 219,00 240 219,00

majątkowe razem: 18 895 353,85 880 251,60 19 535 386,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 784 692,00 468 032,60 3 252 724,60

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
22 000,00 22 000,00 44 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 240 219,00 240 219,00

Pozostała działalność 0,00 240 219,00 240 219,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 468 032,60 468 032,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772 000,00 22 000,00 794 000,00

Ochotnicze straże pożarne 772 000,00 22 000,00 794 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
240 219,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 527 000,00 468 032,60 995 032,60

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 468 032,60 468 032,60

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 150 000,00 150 000,00

Turystyka 733 019,00 0,00 492 800,00

Pozostała działalność 733 019,00 0,00 492 800,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 150 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 92 247 680,97 1 224 613,10 92 425 419,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
246 536,00 49 315,10 295 851,10

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5565



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 439 880,39 3 439 797,90 3 285 797,90 0,00 3 285 797,90 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 082,49 11 000 082,49 0,00 0,00

-315 979,00 -255 979,00 -255 979,00 0,00 -255 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

882 402,00 472 402,00 472 402,00 0,00 472 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

15 006 303,39 3 656 220,90 3 502 220,90 0,00 3 502 220,90 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350 082,49 11 350 082,49 0,00 0,00

210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

13 457 476,75 3 066 797,90 3 066 797,90 0,00 3 066 797,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 678,85 10 390 678,85 0,00 0,00

-255 979,00 -255 979,00 -255 979,00 0,00 -255 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 402,00 472 402,00 472 402,00 0,00 472 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

14 023 899,75 3 283 220,90 3 283 220,90 0,00 3 283 220,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 740 678,85 10 740 678,85 0,00 0,00

1 282 019,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 019,00 1 277 019,00 0,00 0,00

-240 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 219,00 -240 219,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

1 282 019,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 019,00 1 277 019,00 0,00 0,00

-240 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 219,00 -240 219,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

1 034 000,00 924 000,00 924 000,00 6 200,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 579,00 164 546,40 115 231,30 0,00 115 231,30 0,00 0,00 49 315,10 0,00 0,00 468 032,60 468 032,60 0,00 0,00

1 666 579,00 1 088 546,40 1 039 231,30 6 200,00 1 033 031,30 0,00 0,00 49 315,10 0,00 0,00 578 032,60 578 032,60 0,00 0,00

597 500,00 587 500,00 587 500,00 0,00 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 500,00 632 500,00 632 500,00 0,00 632 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

189 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 579,00 116 546,40 67 231,30 0,00 67 231,30 0,00 0,00 49 315,10 0,00 0,00 468 032,60 468 032,60 0,00 0,00

774 379,00 306 346,40 257 031,30 0,00 257 031,30 0,00 0,00 49 315,10 0,00 0,00 468 032,60 468 032,60 0,00 0,00

246 700,00 146 700,00 146 700,00 6 200,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 700,00 149 700,00 149 700,00 6 200,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 468 032,60

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 468 032,60

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 468 032,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 468 032,60

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 85/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5565



1 992 834,40 580 434,40 532 220,00 105 220,00 427 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 412 400,00 1 412 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 167 834,40 615 434,40 567 220,00 105 220,00 462 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 400,00 1 552 400,00 0,00 0,00

1 961 834,40 549 434,40 501 220,00 105 220,00 396 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 412 400,00 1 412 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 136 834,40 584 434,40 536 220,00 105 220,00 431 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 400,00 1 552 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 123 111,70 41 837 591,70 37 039 736,70 31 357 019,53 5 682 717,17 2 566 779,00 1 554 900,00 676 176,00 0,00 0,00 5 285 520,00 5 285 520,00 0,00 0,00

-102 385,00 -102 385,00 -59 596,00 -52 540,00 -7 056,00 0,00 0,00 -42 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 070 726,70 41 785 206,70 37 030 140,70 31 304 479,53 5 725 661,17 2 566 779,00 1 554 900,00 633 387,00 0,00 0,00 5 285 520,00 5 285 520,00 0,00 0,00

32 813 497,00 27 642 977,00 26 548 477,00 23 352 353,00 3 196 124,00 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 5 170 520,00 5 170 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 863 497,00 27 692 977,00 26 598 477,00 23 352 353,00 3 246 124,00 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 5 170 520,00 5 170 520,00 0,00 0,00

1 391 864,00 1 391 864,00 715 688,00 330 428,53 385 259,47 0,00 0,00 676 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 385,00 -102 385,00 -59 596,00 -52 540,00 -7 056,00 0,00 0,00 -42 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 479,00 1 289 479,00 656 092,00 277 888,53 378 203,47 0,00 0,00 633 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 740,78 609 740,78 587 740,78 275 415,25 312 325,53 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

849 959,78 609 740,78 587 740,78 275 415,25 312 325,53 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

57 225,00 57 225,00 57 225,00 2 840,00 54 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

297 444,00 57 225,00 57 225,00 2 840,00 54 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

757 426,00 757 426,00 300 000,00 178 983,00 121 017,00 60 000,00 397 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 926,00 772 926,00 300 000,00 178 983,00 121 017,00 60 000,00 412 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 426,00 397 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 926,00 412 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 706,01 1 225 440,00 144 897,00 100 825,00 44 072,00 1 040 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 765 266,01 7 765 266,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 540,00 16 540,00 16 540,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

9 257 246,01 1 241 980,00 161 437,00 117 365,00 44 072,00 1 040 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 015 266,01 8 015 266,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 6 949 000,00

przed zmianą 6 949 000,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 150 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5565



8 586 540,01 898 474,00 77 931,00 70 375,00 7 556,00 780 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 688 066,01 7 688 066,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 540,00 16 540,00 16 540,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 853 080,01 915 014,00 94 471,00 86 915,00 7 556,00 780 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 938 066,01 7 938 066,01 0,00 0,00

6 064 992,42 1 007 381,65 885 381,65 320 690,00 564 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 057 610,77 5 057 610,77 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 180 992,42 1 043 381,65 921 381,65 357 690,00 563 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 137 610,77 5 137 610,77 0,00 0,00

5 647 400,02 787 329,25 785 329,25 312 690,00 472 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 860 070,77 4 860 070,77 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 763 400,02 823 329,25 821 329,25 349 690,00 471 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 940 070,77 4 940 070,77 0,00 0,00

134 764 034,56 91 927 306,29 72 144 271,94 43 791 948,29 28 352 323,65 3 990 993,40 12 442 856,95 1 229 184,00 0,00 2 120 000,00 42 836 728,27 42 836 728,27 0,00 0,00

-662 583,00 -362 364,00 -319 575,00 -55 540,00 -264 035,00 0,00 0,00 -42 789,00 0,00 0,00 -300 219,00 -300 219,00 0,00 0,00

2 382 240,00 793 988,40 729 173,30 56 540,00 672 633,30 0,00 15 500,00 49 315,10 0,00 0,00 1 588 251,60 1 588 251,60 0,00 0,00

136 483 691,56 92 358 930,69 72 553 870,24 43 792 948,29 28 760 921,95 3 990 993,40 12 458 356,95 1 235 710,10 0,00 2 120 000,00 44 124 760,87 44 124 760,87 0,00 0,00

przed zmianą 12 805 369,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 468 032,60
Wydatki razem:

po zmianach 13 273 401,60

przed zmianą 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 1 085 615,00

przed zmianą 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 085 615,00

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 6 949 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5565



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 85/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

28 095 958,98 0,00 901 886,30 28 997 845,28 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

 
2 760 028,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 760 028,00 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 495 469,08 0,00 0,00 5 495 469,08 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 130 691,82 0,00 0,00 1 130 691,82 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

4 317 020,69 0,00   901 886,30 5 218 906,99 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

14 292 749,39 0,00 0,00 14 292 749,39 

 

 
 
 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                             Bernadetta Wąchała - Gawełek 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5565



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 000 082,49 350 000,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

0,00 60 000,00

200 000,00 - 60 000,00

60016 10 390 678,85 350 000,00

6050 3 403 928,85 350 000,00

150 000,00 150 000,00

0,00 200 000,00

630 1 277 019,00 - 240 219,00

63095 1 277 019,00 - 240 219,00

6050 1 115 019,00 - 240 219,00

1 106 019,00 - 240 219,00

700 110 000,00 468 032,60

70007 0,00 468 032,60

6057 0,00 468 032,60

0,00 468 032,60

754 1 412 400,00 140 000,00

75412 1 412 400,00 140 000,00

6230 49 600,00 140 000,00

44 600,00 30 000,00

0,00 110 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 85/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 350 082,49

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00

Budowa chodnika (ciągu pieszo - rowerowego) w ciągu drogi powiatowej nr 1540 K 

Łącko - Wola Kosnowa w km ok 2+590-3+025 w m. Zagorzyn
60 000,00

Inwestycje przy drogach powiatowych na terenie Gminy Łącko (podział na zadania w 

terminie późniejszym)
140 000,00

Drogi publiczne gminne 10 740 678,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 753 928,85

Modernizacja drogi gminnej nr 292216K Łazy Brzyńskie - Sopatowiec 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej "Jazowsko - Do Szkoły" w km od 0+184,40 do km 

0+295,00 w miejscowości Jazowsko, Gmina Łącko
200 000,00

Turystyka 1 036 800,00

Pozostała działalność 1 036 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Łącko 865 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 578 032,60

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 468 032,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 032,60

Adaptacja obiektu na cele mieszkania socjalnego oraz zakup kontenera 

mieszkalnego
468 032,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 552 400,00

Ochotnicze straże pożarne 1 552 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

189 600,00

Modernizacja budynku Remizy OSP w Woli Kosnowej 74 600,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Czarny Potok 110 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżet Gminy Łącko w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5565



851 0,00 240 219,00

85195 0,00 240 219,00

6050 0,00 240 219,00

0,00 240 219,00

921 7 765 266,01 250 000,00

92109 7 688 066,01 250 000,00

6050 659 000,00 250 000,00

659 000,00 250 000,00

926 5 057 610,77 80 000,00

92695 4 860 070,77 80 000,00

6050 3 761 076,00 80 000,00

3 000 000,00 80 000,00

42 836 728,27 1 288 032,60

Ochrona zdrowia 240 219,00

Pozostała działalność 240 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 219,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Łącko 240 219,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 015 266,01

Pozostała działalność 4 940 070,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 841 076,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 938 066,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 909 000,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 909 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Przebudowa gminnego boiska sportowego "Zyndram" w Łącku 3 080 000,00

Razem 44 124 760,87

Kultura fizyczna 5 137 610,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5565



Plan dotacji dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

zwiekszenia zwiększenia 

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych.         Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z 

terenu gminy na dofinansoanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Wola Kosnowa

0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych.         Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z 

terenu gminy na dofinansoanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Czarny Potok

0,00 110 000,00

0,00 140 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 85/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 21 sierpnia 2023 roku                                 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5565


	UCHWAŁA NR 85/LX/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-08-28T12:09:19+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




